
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats per Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels 50 i següents de la 
Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
A la vista de l’article 23.1 del Reglament marc de 
facultats i escoles de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, quant al nomenament dels directors i directores 
dels màsters universitaris;  
 
 
Vista la Resolució rectoral 02338/2023 per la qual es 
nomena els directors/es de màsters universitaris per al 
curs 2023/2024; 
 
Vista la defunció del professor doctor Sr. Ángel 
Solanes Puchol, director del màster universitari en 
Gestió de Recursos Humans, Treball i Organitzacions 
per al curs 2023/2024; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la professora doctora Sra. Beatriz 
Martínez del Río directora del màster universitari en 
Gestió de Recursos Humans, Treball i Organitzacions 
per al curs 2023/2024. 
 
SEGON. Fer cessar la professora doctora Sra. Beatriz 
Martínez del Río com a subdirectora del màster 
universitari en Gestió de Recursos Humans, Treball i 
Organitzacions per al curs 2023/2024. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de 
marzo, del Sistema Universitario; 
 
A la vista del artículo 23.1 del Reglamento Marco de 
Facultades y Escuelas de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, en cuanto al nombramiento de 
los directores y directoras de los másteres 
universitarios;  
 
Vista la Resolución Rectoral 02338/2023 por la que se 
nombra a los directores/as de másteres universitarios 
para el curso 2023/2024; 
 
Visto el fallecimiento del profesor doctor D. Ángel 
Solanes Puchol, director del máster universitario en 
Gestión de Recursos Humanos, Trabajo y 
Organizaciones para el curso 2023/2024; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar a la profesora doctora D.ª Beatriz 
Martínez del Río directora del máster universitario en 
Gestión de Recursos Humanos, Trabajo y 
Organizaciones para el curso 2023/2024. 
 
SEGUNDO. Cesar a la profesora doctora D.ª Beatriz 
Martínez del Río como subdirectora del máster 
universitario en Gestión de Recursos Humanos, 
Trabajo y Organizaciones para el curso 2023/2024. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Susana Fernández de Ávila López 

Vicerectora d’Estudis 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNGI4Nzc0MWItYjA5OS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por SUSANA FERNANDEZ DE AVILA LOPEZ  el día 2023-11-07

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03276/2023

Elche, 07/11/2023

Boletín Oficial de la UMH, 7 de noviembre de 2023


		2023-11-07T14:00:07+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



